encargos do concurso “Beneficiação da Rede Aguas Pluviais na Av. de Santana Moledo - Cristelo”, 

propõe-se executar em conformidade com o caderno de encargos, relativamente ao qual declara aceitar sem 

reservas todas as suas cláusulas, pelo preço de 19.955,00€ (dezanove mil e novecentos e cinquenta e 

cinco euros) não incluindo o Imposto sobre o Valor Acrescentado.     

À quantia supramencionada acrescerá o imposto sobre o Valor Acrescentado à taxa legal em vigor. 

Barcelos, 5 de março de 2017